בפסיקתו, בית הדין הגדיר לראשונה את מקרי הביניים הללו כ"יחסי השפעה".

פסק הדין קובע גם, כי על מעסיק מוטלת החובה לנקוט צעדים מהותיים מעבר לאלו הקבועים בחוק, למניעת אירועים של הטרדה מינית וביורום כראוי, אם אירעו. אם לא יפעל כאמור, יהיה אחראי על פי דין.

נזכיר ונרענן, כי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 מונה שישה סוגי התנהגויות העולים כדי הטרדה מינית: מעשה מגונה; סחיטה באיומים (בעלי אופי מיני); הצעות ו/או התייחסויות חוזרות בעלות אופי מיני, כשהמוטרד הביע את אי הסכמתו; התייחסות מבזה בעלת אופי מיני; פרסום תצלום/סרט/הקלטה של אדם המתמקד במיניותו.

אנו מזמינים אתכם לפנות אלינו לכל שאלה ו/או התייעצות בנושא.

רוני שרון אבירם, עו"ד
ronis@gornitzky.com

שגיא פדוראנו, שותף
sagip@gornitzky.com

עו"ד מיכאל איילון, שותף
מוביל תחום דיני עבודה
michaela@gornitzky.com

1- ר' למשל בתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות המעביד), התשנ"ח-1998